РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 71/384

              «21» августа 2012 г.

_____________________________________________________________________________________

О присвоении наименований проездам в. д. Ботово
Рассмотрев на заседании Совета депутатов материалы, представленные Главой  городского округа Черноголовка В.Ф. Разумовым, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.01.2001 № 12/2001-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка», Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить наименование «улица Промышленная» проезду в д. Ботово, начинающегося от ул. Центральной д. Ботово между территорией клуба и автобусной остановкой и идущего в юго-восточном направлении между участками, имеющими условные адреса: ул. Восточная, 7 и южнее ул. Восточная 7 и предприятиями, оформляющими участки с условными адресами: ул. Центральная, 28Б, 28В, 30В.
2. Присвоить наименование «Объездной проезд» в д. Ботово, начинающемуся за участком № 48А и идущему в юго-восточном направлении.

3. Направить данное Решение Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову.
4. Опубликовать настоящее Решение в еженедельнике «Черноголовская газета».

Председатель Совета депутатов

В. И. Михайлюк